第１１号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　香 芝 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
香芝市空家等対策推進支援事業（除却）補助金交付申請書
　　　　年度香芝市空家等対策推進支援事業（除却）を実施するため補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円
２　交付額の算出根拠　【　見積金額　・　標準除却費(除却工事費)　】
　　金　　　　　　　　　　円(税抜き)×　８/１０
３　事業の場所　　　　香芝市
４　補助対象建築物の概要
　　(1) 建物の種別　ア　不良住宅認定（　　年　　月　　日付け認定）
　　　　　　　　　　イ　空き家住宅　（　　年　　月　　日付け事業採択）
　　　　　　　　　　ウ　空き家建築物（　　年　　月　　日付け事業採択）
　　(2) 建物の構造
　　(3) 延べ床面積　　　　　　　　㎡
５　事業実施予定期間
　着工　　　　　年　　月　　日　～　完了　　　　　年　　月　　日
６　同意事項
□除却工事及び活用事業に関し、国、県又は他の補助金を受けていません。
□私及び世帯員が暴力団員等でないことを確約します。
□上記及び交付申請に関し、関係部署に調査・照会することに同意します。
７　添付書類
　　(1) 補助対象建築物の不動産登記事項証明書等（所有権等を証明できる書類）

　　(2) 市税に滞納がないことを証する書類

　　(3) 国民健康保険料に滞納がないことを証する書類（国民健康保険加入者に限る。）

　　(4) 補助対象事業に係る見積書の写し

　　(5) 補助対象建築物に抵当権その他の所有権以外の権利が設定されている場合は、権利者の同意書

　　(6) 申請者と補助対象建築物の所有者又は補助対象建築物の存する土地の所有者が異なる場合は、所有者同意書（不良住宅）（第１１号の２様式）又は所有者同意書（空き家住宅又は空き建築物）（第１１号の３様式）

　　(7) その他市長が必要と認める書類